ut glorificetur filius  
dei pro eam. diligebat

autem ihesus martham 7 sororem ei  
mariam. 7 lazarium. Ut ergo audiret

7. xvi.

3

... tunc quidem ma  
... diebus  
... discipul  
... querere  
... uadit  
... hinc sunt  
... in die. nos  
... mundi. S  
... nocte offendit  
... hec ait. 7 post  
... sed uado ut  
... discipuli ei.  
... morte ei  
... sompni de  
... lazarus mor  
... ut credat  
... ad eu.  
... didimus ac  
... nos 7 m

<sup>quod dicitur tunc lana se ut possit resuscitare.</sup>  
quod infirmabat tunc quidem ma-  
sit in eodem loco duobus diebus.

<sup>pleur.</sup>  
Deince post h dixit discipul suis.  
<sup>quod dicitur in firmitatis fuit. quod redit potestatem est.</sup>  
Eamus in iudeam iterum. Dicitur  
ei discipuli. Rabbi nunc querebat

te uidei lapidare. et iterum uadis illuc.  
<sup>quasi uos non dicit in filium. sed uos me se-</sup>  
Rede ihc. Nonne. xy. hore sunt di-  
ei. Si quis ambulat in die. non of-

fendit. quod lucem hui mundi. Si a-  
ambulauerit in nocte offendit.

<sup>ego.</sup>  
quod lux non est in eo. hec ait. et post hec dicit illi. lazari  
amicus nre dormit. sed uado ut a sompno excitem  
illu. dixerunt ergo discipuli ei. Dne si dormit saluise-  
rit. dixerat nre ihc de morte ei. illi uero putauerit.

quod de dormitione sompni dicit. Tunc ergo dixit eis  
ihc manifeste. lazarus mortuus

est. et gaudeo pro uos ut credatis. quod  
non eram ibi. Sed eam ad eu. Dixit  
ergo thomas qui dixit didimus ad con-  
discipulos. eamus et nos et moriamur

laudat de alieno. beatus est  
symon bariona. quod par-  
reuelauit est. culpam de suo.  
Redi post me sathanas.  
quod lapsi non est dei. sed que  
hois sunt. ita et hos corri-  
puit dicens. se esse diem  
in quo hinc ambulare. ne  
offendant. et si eo am-  
bulantes offendit ut  
in uolentes eu mori. quod p-  
oib' ueniat mori. illos  
aut die esse horas. que die  
sequit. non dies est. dies il-  
luminatus duodecim. quod est la-  
etus nris. quod permanet ple-  
nus. erecto enim uida. quod  
non lucebat inter horas  
ali' subrogatur.

<sup>Michi. hois mortuus est</sup>  
quod lux non est in eo. hec ait. et post hec dicit illi. lazari  
amicus nre dormit. sed uado ut a sompno excitem  
illu. dixerunt ergo discipuli ei. Dne si dormit saluise-  
rit. dixerat nre ihc de morte ei. illi uero putauerit.

mur cum eo. Venit itaque ihc et in

n. 7 dicebant quod  
Omnia autem que  
et iohs de hoc uerba  
crediderunt uerum  
Lazarus tempore  
et castello mare  
nre ei. Quia cum  
erit dixit unquam  
rel eius caput  
nre infirmos  
loco  
um di  
ce quem amant  
ens autem ihc dixit  
al hec non erat  
ia dei  
filii  
gebat  
bam et eodem  
azaru. et gaudeo

Quatuor dies. Quatuor sunt dies mortis. Nam  
est homo cum originali peccato. ecce unum diem mortis. post  
quatuor uenit ad rationales annos. talem legem que  
dicitur in corde. quod tibi non  
uit si alij ne fecit. transgredere. ecce secundus dies mortis.  
data est tibi lex a deo scripta per  
hibent mala. quod tibi ipsa  
tempus. ecce tertius dies  
mortis. addit euangelium. per  
dicat. et uita eterna. et gehenna. sed tibi ipse  
uita huius. ecce quatuor dies  
et mortis. in quo putat  
ut sciet. homo. sed nec tales  
relinquit nua.

uenit eum quatuor dies iam  
in monumento habente. Fuit autem  
bethania iuxta ierusalem. quod stady.  
xv. Multa autem ex iudeis ueniant ad martham et martham.  
ut consolarentur eam de fratre suo. <sup>Actua uita</sup> Martha

Et uos bethaniam a. i. domus huius dicitur. u. facta  
tandem erit mortuus uita est  
ierosolymis. ubi missio uenit.  
quod gens iudeorum que in fine seculi  
uenerit. cito ierusalem. a. ad paucis  
uisione perueniet. non tamen  
impleta. quod decem stady. i. post  
coquationem uentis et noua.  
spualem.

<sup>primum occurrit populo meo.</sup>  
ergo ut audiuit. quod ihesus uenit. occurrit  
illi. <sup>Quia et replata que de hanc.</sup> Maria autem domi sedebat. Dixit ergo martha ad ihesum.

Domine si fuisset hic frater meus non fuisset mortuus. Sed et nunc

<sup>Et nunc scio. h. a. scio quod potes suscitare hunc. quod tuo arbitrio relinquo. non autem presumo non rogo. ut suscitetur que ego nescio sit ne uult frater resurrexerit.</sup>

scio. quod quecumque poposceris a deo dabit tibi deus. dicit illi ihesus. Resurget frater tuus. dicit ei martha.

<sup>Tres mortuos suscitauit. et unum in domo. i. in corde. sed in porta. i. in ore. item in monumento. i. in ore. et in consuetudine peccandi. sum resurrectio ruit.</sup>

<sup>De illa et casu de hac</sup> Scio quod resurget. in resurrectione. in nouissimo die. dicit ei ihesus. Ego sum resurrectio

et uita. Qui credit in me etiam si mortuus fuerit

mala mors et mal' 7c  
5. 19.  
Luc. 10.

... et ois qui uult  
... non morietur in  
... hic illi.  
... credidi. quod tu es  
... mundi uen  
... abijt. 7 uoca  
... dicens. Magis  
... cto. 7  
... in castelli  
... loco. u. occur  
... Judi q' q' er  
... 7 consolabar  
... surrexit. 7  
... ad mon  
... uenit. h. er  
... dicit ei. Domine  
... non fuisset mor  
... ea plorante.  
... tu explor  
... 7 turbauit

**Z** cepit. qz uoluit significat  
aū qm hō turbari debeat.  
p̄stis tanta mole p̄ci qm  
aū p̄ccōz p̄putant. que  
bona dei. accepit. q̄ mala  
reddit. fremit in spū. 7  
turbat. fremit meo 7  
turbat. x̄ qz fidel ē de x̄.  
x̄p̄ ē in corde. fremit ū  
fidel in hōie. dū de p̄ccō  
increpat se.